UBND XÃ LỘC HƯNG
TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-TTPVHCC            Lộc Hưng, ngày       tháng      năm 2025
V/v Thông báo nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu “Mua
sắm trang thiết bị và hệ thống tra cứu, bốc
số, hiển thị thông tin tại Trung tâm Phục
vụ hành chính công xã Lộc Hưng".
.

 Kính gửi: Các Công ty, Doanh nghiệp, Đơn vị cung cấp Trang thiết
       bị văn phòng và hệ thống tra cứu, bốc số, hiển thị thông

      tin tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 22/8/2025 của UBND tỉnh Đồng
Nai về triển khai mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác chuyên môn tại cấp xã
và Bộ phận Hành chính công cấp xã;

Căn cứ Công văn số 5831/UBND-KTNS ngày 22/09/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc bổ sung kinh phí cho UBND xã, phường thực hiện mua sắm
trang thiết bị và nâng cấp hệ thống tra cứu, bốc số, hiển thị thông tin tại Trung
tâm hành chính công cấp xã theo Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 22/8/2025
của UBND tỉnh;
 Căn cứ Công văn số 2332/SKHCN-CĐS ngày 03/10/2025 của Sở khoa
học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc hướng dẫn tiêu chuẩn định mức, mô
hình trang thiết bị hoạt động chuyên môn cấp xã theo Kế hoạch số 65/KH-
UBND ngày 22/8/2025 của UBND tỉnh;

Căn cứ vào Công văn số 292/UBND-KT ngày 29/8/2025 của UBND xã
Lộc Hưng về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày
22/8/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai.
.  Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Lộc Hưng Thông báo nhu cầu tiếp
nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở để tổ chức lựa
chọn nhà thầu cho gói thầu “Mua sắm trang thiết bị và hệ thống tra cứu, bốc số,
hiển thị thông tin tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã” với nội dung cụ
thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Lộc

Hưng.
Địa chỉ: Quốc lộ 14, ấp 2, xã Lộc Hưng, tỉnh Đồng Nai.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Họ và Tên: Nguyễn Phúc Sang
- Chức vụ: Công chức - Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Lộc Hưng
- Số điện thoại: 0377442909.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Các đơn vị báo giá gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tới Trung tâm

Phục vụ hành chính công xã Lộc Hưng, hồ sơ gồm: 01 giấy phép kinh doanh
(bản photo công chứng) + 01 bảng báo giá.

II. Nội dung gói thầu như sau:

STT Thông số, tiêu chuẩn kỹ thuật ĐVT Số
lượng

I Thiết bị kiosk và phần mềm xếp hàng tự động

1 Phần mềm điều khiển trung tâm quản lý & giám sát hệ
thống Gói 1

2 Kiosk phát STT cảm ứng: Bộ 1
3 Kiosk cảm ứng Tra cứu và khảo sát hài lòng Bộ 1
II Thiết bị hệ thống trung tâm
4 Hệ thống âm thanh Bộ 1
5 Hệ thống camera giám sát Bộ 1
6 Dây HDMI dài 25m Cái 1

III Thiết bị hiển thị xếp hàng tự động tại các quầy
7 Màn hình LCD hiển thị tại quầy Bộ 10
8 Dây HDMI dài 5m  Cái 10
9 Thiết bị chuyển đổi HDMI  Bộ 10

IV Các thiết bị khác
10 Máy scan A4 Cái 2
11 Máy Scan A3  Cái 1
12 Máy in hai mặt Giấy A4 Cái 1
13 Máy tính để bàn Cái 2
VI Phụ kiện, nhân công thi công lắp đặt và vận chuyển hàng hóa
14 Dây cable và phụ kiện lắp đặt Gói 1
15 Thi công lắp đặt tại đơn vị Gói 1

- Thời hạn bảng báo giá: Báo giá có hiệu lực từ ngày cung cấp báo giá
đến 31/12/2025.

  - Thời gian nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 15 tháng 10 năm 2025 đến
trước 08h00 ngày 20 tháng 10 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm
nêu trên sẽ không được xem xét.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Lộc Hưng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- UBND xã (báo cáo);
- Phòng Văn hóa xã hội  (đăng tin
trên Trang thông tin điện tử xã);
- Lưu: VT (Sang);

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T16:30:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Thương<thuongnh.lochung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T16:32:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.lochung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T16:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.lochung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T16:32:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.lochung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T16:32:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.lochung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!